РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП

от «6» июня 2012 года № 209
с. Чемал

О повышении окладов месячного денежного содержания

муниципальных служащих МО «Чемальский район» и денежного
вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности

Руководствуясь Указом Главы Республики Алтай от 13.12.2011 года №

334-У «О повышении окладов месячного денежного содержания
государственных служащих Республики Алтай и денежного вознаграждения
лиц, замещающих государственные должности Республики Алтай» в
соответствии с п.2.8 и 3.6 Положения об оплате труда лиц, замещающих
муниципальные должности и должности муниципальной службы МО
«Чемальский район» утвержденного Решением Совета депутатов
Чемальского района от 27.08.2008г. № 2-41, администрация Чемальского
района п о с т а н о в л я е т :

1. Повысить с 1 апреля 2012 года в 1.1881 раза размеры денежного
вознаграждения лицам, замещающим муниципальные должности,
установленные Решением Совета депутатов Чемальского района от
27.08.2008г. №2-41 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц,
замещающих муниципальные должности и должности муниципальной
службы МО «Чемальский район».

2. Повысить с 1 апреля 2012 года в 1.1881 раза размеры месячных
окладов муниципальных служащих, установленные Решением Совета
депутатов Чемальского района от 27.08.2008г. №2-41 «Об утверждении
Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и
должности муниципальной службы МО «Чемальский район» и размеры
месячных окладов муниципальных служащих в соответствии с
присвоенными им классными чинами муниципальной службы,
установленные Решением Совета депутатов от 28.09.2010г. № 2-221.

         Глава
Чемальского района                                                                      С.З.Шевченко